
18/01/2022 08:45 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E498594F/03AGdBq25Yyq55v81Tb4BPwuaExzcFx8sZXgaambE2wQ9AIbYVixr950oHEsjo1ZHe… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA 
EXTRATO CONTRATUAL

 
2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020
Contratante: Câmara Municipal de Balsa Nova
Contratado: Fabrício Vendamini - EIRELI
Objeto: Prorrogação, por 12 (doze) meses do prazo de
vigência do Contrato nº 001/2020, que, com isso, passa a viger
de 11.01.2022 a 11.01.2023
Valor global do aditivo: 3.564,00 (três mil, quinhentos e
sessenta e quatro reais).
Data de Assinatura: 11.01.2022
Foro: Foro Regional de Campo Largo
 
Balsa Nova, 11 de janeiro de 2022
 
ERNANI BUBNIAK
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova 

 
Publicado por: 

Luana Savio Pacheco 
Código Identificador:E498594F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/01/2022. Edição 2435 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


